
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SGC1006 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)  £178.87 20kg box £8.94/kg

SGC1006P Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)  £17.89 2kg bag £8.95/kg

SGC1007 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)  £173.09 25kg sack £6.92/kg

 NAProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 18th Apr 2024, 20:16Date Printed:

Price List

Printed: 18.04.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-1
https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-1
https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-2
https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-2
https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-3
https://www.keylink.org/product/colac-complete-neutral-base-mix-scoop-3
https://www.keylink.org

